
UCHWAŁA NR 490/2020 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego dla rachunku dochodów i wydatków związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

Na podstawie art. 65 ust 12 i 13 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 568), art. 113 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2020r o szczególnych instrumentach wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-
coV-2 (Dz.U. z 2020 r., poz. 695), art. 32 ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2020r, poz. 23), art. 31zw ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020r, poz. 374 ze zm.)  Zarząd Powiatu 
uchwala co następuje: 

§ 1. Opracowuje się Plan finansowy dla rachunku dochodów ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID -19 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Opracowuje się Plan finansowy wydatków  dla rachunku ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID – 19 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się wykaz jednostek organizacyjnych objętych planem finansowym dla rachunku dochodów 
i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Zobowiązuje się jednostki organizacyjne do prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej w ramach 
planów finansowych dla rachunku dochodów i wydatków  związanych z przeciwdziałaniem COVID -19. 

3. Zobowiązuje się jednostki organizacyjne do prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej 
przychodów i kosztów związanych ze skutkiem finansowym w wysokości zwolnienia z obowiązku opłacenia 
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne oraz należności z tytułu składek na ubezpieczenie 
zdrowotne. 

4. Skutki zwolnienia z obowiązku, o którym mowa w ust. 2 należy prowadzić w ewidencji księgowej na 
koncie bilansowym 760 – Pozostałe przychody operacyjne. 

§ 4. Informację o wysokości planu finansowego dochodów i wydatków dla poszczególnych jednostek, 
o których mowa w § 3 ust.1 oraz ich zmian będą przekazywane w formie i na zasadach wynikających 
z Uchwały Zarządu  w sprawie przekazywania jednostkom informacji w toku wykonywania budżetu  na rok 
2020. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku 2020. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

Id: BEAF9C29-D117-43DB-A714-5CD629155FB8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

600 60 014 097 60 011,48

801 80 115 097 2 689,45

801 80 117 097 25 453,71

801 80 120 097 12 390,67

801 80 130 097 7 972,30

852 85 218 097 7 704,92

854 85 406 097 13 821,16

854 85 410 097 13 291,66

855 85 508 097 3 009,11

855 85 510 097 15 177,43

926 92 601 097 8 604,83

170 126,72

Plan finansowy dla rachunku dochodów ze środków funduszu przeciwdziałania
COVID -19

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Ogółem

Zarząd Powiatu Mławskiego

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 490/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 września 2020 r.

Id: BEAF9C29-D117-43DB-A714-5CD629155FB8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

600 60 011,48

60014 60 011,48

4010 31 903,59

4110 24 797,58

4120 3 310,31

801 48 506,13

80115 3 164,11

4010 1 649,50

4110 1 363,11

4120 150,81

4170 0,69

80117 16 988,85

4010 8 751,87

4110 7 439,53

4120 790,91

4170 6,54

80120 17 532,68

4010 9 163,81

4110 7 525,74

4120 839,95

4170 3,18

80130 10 820,49

4010 5 652,84

4110 4 647,82

4120 517,78

4170 2,05

852 7 704,92

85218 7 704,92

4010 3 901,87

4110 3 627,51

4120 108,18

4170 67,36

854 27 112,82

85406 13 821,16

4010 7 450,36

4110 5 906,26

4120 452,08

4170 12,46

Plan finansowy dla rachunku wydatków ze środków funduszu przeciwdziałania
COVID -19

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 490/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 września 2020 r.

Id: BEAF9C29-D117-43DB-A714-5CD629155FB8. Podpisany Strona 1



85410 13 291,66

4010 6 402,48

4110 6 563,68

4120 313,03

4170 12,47

855 18 186,54

85508 3 009,11

4010 918,54

4110 1 308,45

4120 117,93

4170 664,19

85510 15 177,43

4010 8 041,73

4110 6 448,00

4120 631,90

4170 55,80

926 8 604,83

92601 8 604,83

4010 4 610,99

4110 3 619,54

4120 374,30

170 126,72

5. Krystyna Zając

Ogółem

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

Zarząd Powiatu Mławskiego

Id: BEAF9C29-D117-43DB-A714-5CD629155FB8. Podpisany Strona 2



Wykaz jednostek organizacyjnych

L.p. Nazwa jednostki

1 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

2 Powiatowe Centrum Pomocy w Rodzinie

3 Zespół Szkół nr 3 

4 Bursa Szkolna

5 Powiatowy Zarząd Dróg

6 Mławska Hala Sportowa

7
Centrum Administracyjne do obsługi Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych 

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3  Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 490/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 września 2020 r.

Id: BEAF9C29-D117-43DB-A714-5CD629155FB8. Podpisany Strona 1




